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Чемпіонат U-21
2017/18 1-й тур, Матч №3

Субота, 15.07.2017, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 18°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

3 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Маханьков Володимир
2 Кедзьора Томаш Кароль
4 Дубінчак Владислав (К)
5 Смирний Євгеній
7 Лєднєв Богдан
10 Шапаренко Микола
9 Вантух Роман
17 Миколенко Віталій
18 Рибалка Сергій
21 Бурда Микита
23 Кравець Артем

Запасні
12 Петрусь Владислав
6 Казаков Максим
8 Янаков Деніс
11 Кравченко Микита
15 Русин Назарій
16 Булеца Сергій
19 Попов Денис

Тренер
Мороз Юрій

12 Кожухар Андрій
33 Семенченко Валентин
18 Щетінін Владислав
99 Соколов Олег
42 Свірчук Вадим
27 Отрошко Ілля
10 Хамелюк Владислав (К)
20 Селезньов Артем
17 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро
8 Штогрін Андрій

Запасні
1 Суаіб Ібрагім
6 Буряченко Микола
2 Гладченко Олег
25 Веремєєв Владислав
9 Семенів Дмитро
19 Вареник Андрій
23 Саблін Богдан

Тренер
Ніжегородов Геннадій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Павлюк Олександр
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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«Динамо» Київ 3 : 2 «Чорноморець» Одеса
18 Рибалка Сергій 20'

26' 11 Михайліченко Дмитро

42' 33 Семенченко Валентин

44' 33 Семенченко Валентин
2 Кедзьора Томаш Кароль

11 Кравченко Микита 46'

46' 11 Михайліченко Дмитро
9 Семенів Дмитро

61' 20 Селезньов Артем
19 Вареник Андрій

61' 17 Чернишов Олексій
9 Вантух Роман

16 Булеца Сергій 64'

18 Рибалка Сергій
6 Казаков Максим 64'

21 Бурда Микита 65'

23 Кравець Артем
15 Русин Назарій 67'

69' 99 Соколов Олег

74' 8 Штогрін Андрій
23 Саблін Богдан

4 Дубінчак Владислав 74'

21 Бурда Микита
19 Попов Денис 77'

19 Попов Денис 78'

79' 27 Отрошко Ілля
6 Буряченко Микола

15 Русин Назарій 82'

83' 19 Вареник Андрій
25 Веремєєв Владислав

11 Кравченко Микита 85'

7 Лєднєв Богдан 86'

19 Попов Денис 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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89' 33 Семенченко Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


